



# Heikkosten sukuseura, Tartto 29.6.–3.7.2020

## Alustava matkaohjelma

### Laivan aikataulu / Tallink

29.6.2020 Helsinki – Tallinna 10:30 – 12:30 Megastar  
3.7.2020 Tallinna – Helsinki 16:30 – 18:30 Star

Aikataulu sitoumuksetta.

### Maanantai 29.6. – Tervetuloa Viroon!

Suosittellemme saapumaan Helsingin Länsisatamaan Länsiterminaali 2 (Tyynenmerenkatu 14) 1,5 tuntia ennen laivan lähtöä. **Ryhmänjohtaja jakaa kaikille laivaannousukortit.**

Laivamatkat kansipaikoin. Matkatavaroita varten ryhmälle on varattu 3 hyttiä.

Tallink Megastar lähtee klo 10:30 kohti Tallinnaa, jonne saavumme klo 12:30. Suomenkielinen opas on ryhmäämme vastassa Heikkosten sukuseura –kyltin kanssa. Oppaan johdolla siirrymme bussiin ja teemme n. puolen tunnin kiertoajelun Tallinnassa ennen kuin aloitamme matkan kohti Tarttoa.

Perille päästyämme majoitumme Dorpat\*\*\* -hotelliin. Välittömästi sisäänkirjoittautumisen jälkeen lähdemme yhteiselle myöhäiselle lounaalle Püssirokukelder (Ruutikellari) -ravintolaan. Lounaan jälkeen palaamme oppaan kanssa kävellen takaisin hotelliin.

### Tiistai 30.6. – Vapaa päivä

Aamiainen hotellissa.

Tälle iltapäivälle Jussi järjestää meille yhteisen risteilyn Ema-joella, kesto on n. 1,5 tuntia ja eläkeläsilipun hinta n. 7 euroa (Jussi kerää ilmoittautumiset edellisenä päivänä).

Muilla osin tämä päivä on vapaa omatoimiseen ohjelmaan ja kaupunkiin tutustumiseen.

Vanhastakaupungista löytyy toinen toistaan komeampia historiallisia rakennuksia sekä lukuisia museoita ja kirkkoja, joihin voi tutustua. Myös Tarton yliopisto ja sen aarekammio ovat näkemisen arvoisia.

Hyviä vinkkejä löytyy Visit Estonian sivuilta <http://www.visitestonia.com/fi/minne-menna/etela-viro/tartto>.

### Keskiviikko 1.7. – retki Alatskiven kartanoon ja Sipulitielle

Aamiainen hotellissa, jonka jälkeen klo 09:00 lähdemme kokopäiväretkelle tutustumaan monivivahteiseen Itä-Viron historiaan Peipsijärven rantoja seuraillen. Päivän vallitseva teema on järven rantamien pikkukylissä asuvat Viron vanhauskoiset ortodoksit, heidän kulttuuri, uskonto ja elämäntapa. Ensin klo 10:00 tutustumme Varnjan vanhauskoisten rukoushuoneeseen. Matka jatkuu Kolkjaan Kasepään pikkukylien kautta, joiden kylän raitteja ihailemme bussin ikkunasta kylien läpi ajessamme. Toki hiukan myös jaloittelemme jossain kohtaa.

Klo 11:00 tutustumme Kolkjaan ja vierailemme Kolkjan vanhauskoisten museolla.

Täältä jatkamme Alatskiven Kivin kievariin, jossa nautimme lounaan.

Lounaan jälkeen vierailemme Alatskiven kartanossa, joka on Skotlannissa sijaitsevan Balmoralin linnan





pienoismalli. Kartanokierroksen jälkeen jatkamme matkaa Rajan kylään, jossa tutustumme Rajakülän vanhauskoisten luostariin (huom! pieni lahjoitus), täällä vaikutti myös kuuluisa ikonimaalari G. Frolovin. Päivän päätteeksi käymme vielä Avinurmen elämäntyylikeskuksen museossa ja tutustumme paikalliseen elämään, historiaan sekä kulttuurin ja käsityöperinteen ylläpitoon. Kakkukahvit nautimme Puuaitan kahvilassa, mahdollisuus myös ostoksiin Puuaitan kaupassa.

Päivän päätteeksi palaamme takaisin Tarttoon klo 19:00 mennessä.

### Torstai 2.7. – retki Viljandiin

Aamiainen hotellissa, jonka jälkeen lähdemme puolipäiväretkelle Viljandiin (n. 80 km Tarttosta).

Viljandi mainitaan historiankirjoissa ensimmäistä kertaa vuonna 1211, mutta paikalla tiedetään olleen asutusta jo viikinkiajalla. Kaupungissa on n. 18000 asukasta. Nähtävyyksiin kuuluvat muun muassa Linnavuorella sijaitsevat keskiaikaisen ritarilinnan rauniot, raatihuone ja vuonna 1866 valmistunut Pyhän Paavalin kirkko.

Teemme kävelykierroksen, jonka aikana vierailemme linnan raunioilla ja Paavalin kirkossa.

Lounaan nautimme retken aikana Olustveren kartanolla (n. 20 km Viljandista).

Myöhemmin iltapäivällä palaamme takaisin Tarttoon.

### Perjantai 3.7. – kotia kohti

Aamiainen hotellissa ja huoneiden luovutus. Aamupäivällä lähdemme bussilla suomenkielisen oppaan johdolla kohti Tallinnaa. Matkalle nautimme lounaan Imaveressa. Saavumme Tallinnan D-terminaaliin noin klo 14:30.

Jälleen ryhmänjohtaja jakaa kaikille laivaannousukortit. Laivamatkat kansipaikoin. Matkatavaroille on varattu 3 hyttiä. Tallink Star lähtee Tallinnasta klo 16:30 ja saapuu Helsinkiin klo 18:30.

[Matkaohjelma sitoumuksetta.](#)

[Pidätämme oikeuden muutoksiin.](#)

[Edellyttää vähintään 24 henkilön ryhmää.](#)

[Ilmoittautumiset Jussi Niemelälle viimeistään 20.2.2020 p. 040 7541 602 tai \[j.j.niemela@gmail.com\]\(mailto:j.j.niemela@gmail.com\).](#)  
(ensimmäinen etunimi, sukunimi, sähköpostiosoite, puh.numero, syntymäaika, passinumero ja kansalaisuus)

**HINTA:** 605 EUR/henkilö kahden hengen huoneessa ja 725 EUR/henkilö yhden hengen huoneessa

Hintaan sisältyy:

- \* Tallink/Helsinki-Tallinna-Helsinki kansipaikoilla ja laivalla menen tullen 3 hyttiä matkatavaroille
- \* Majoitus 4 yötä kahden hengen standard huoneessa, 4 buffet-aamiaista sekä 4 lounasta, sis. vesi. kahvi/tee
- \* Bussikuljetukset ohjelman mukaisesti
- \* Sisäänpääsyt ja vierailut ohjelman mukaisesti
- \* Ohjelma suomenkielisen oppaan johdolla





Matkalla tulee olla mukana joko voimassa oleva passi tai poliisiviranomaisen myöntämä uudenmallinen kuvallinen henkilökortti (ajokortti ei ole matkustusasiakirja).

Suosittellemme varmistamaan, että matkustajalla on voimassa oleva matkavakuutus ja että vakuutus sisältää riittävän peruutusturvan.

### Dorpat\*\*\*

Hotelli sijaitsee Tarton keskustassa Emajoen läheisyydessä lyhyen kävelymatkan päässä Vanhastakaupungista, teatteri- ja konserttitalosta, Tarton yliopiston päärakennuksesta ja suurista ostoskeskuksista. Huoneista näkymä joko kaupungin tai Tasku-ostoskeskuksen suuntaan

Osoite: Soola 6, 51013 Tartu, Estonia  
Puhelin: +372 733 7180  
Internet: [www.dorpat.ee](http://www.dorpat.ee)

Huoneet: Nykyaikaisesti sisustetuissa vaaleissa standard-huoneissa on ilmastointi, televisio, puhelin, hiustenkuivain sekä wc ja kylpy/suihku. Kokolattiamatto tai parketti.

Yleiset tilat: Hotellissa on ravintola (buffet-aamiainen) ja aulabaari sekä kongressikeskus. Hotellin kylpylä tarjoaa monenlaisia kauneus- ja terveyshoitoja.



**OK-Matkat toivottaa antoisaa Tarton matkaa !**

PN 26.11.2019

